Так, в Російській імперії у 1912–1914 рр. були видані розпоря-
дження про заборонені зони, про заборону перетинання кордону; у 1911 р. у
Франції прийнято декрет про повітряне сполучення, у Швеції − Закон «Про
заборону польотів без особливого дозволу» (7 вересня 1914 р.), у Сербії − За-
кон «Про повітряне пересування» (21 лютого (6 березня) 1913 р.), що передба-
чав майже усі основні питання повітряного права, а у Великобританії – «Акт